
 

リーガル 05-638 

令和 5 年 10 月 1 日 

桐生信用金庫 

お客さま各位 

 

貸金庫手数料お引き落し日の変更について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、桐生信用金庫では、インボイス制度※対応に伴うシステム変更を行うた

め、貸金庫手数料のお引き落しの日程を下記のとおり変更することといたしま

した。今後ともサービスの向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

※インボイス制度とは、消費税の仕入税額控除の方式のことをいい、令和 5 年

10 月 1 日から開始される制度です。 

 インボイス発行をご希望のお客さまは、お取引店舗にお問い合わせください。 

 

１．貸金庫手数料お引き落し日 

新：年払い手数料（前払い） 毎年４月 15 日（休日の場合は翌営業日） 

旧：年払い手数料（前払い） 毎年４月第２月曜日 

※月払いでお支払いされているお客さまにおかれましては、日程の変更は 

ございません。 

 

２．お問い合わせ先 

  本件に関しましてご不明な点は、お取引店舗にお問い合わせください。 

 

以上 

 


